DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DO LEITOR
CRÍTICO NO ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS): UMA ABORDAGEM REFLEXIVA
A PARTIR DAS ORIENTAÇÕES DOS DOCUMENTOS OFICIAIS SOBRE GÊNEROS
TEXTUAIS de autoria de ÉRIKA CECÍLIA TELES DE ANDRADE, foi publicado nos Anais do
V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30247

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30247